Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 09:25
Link do produktu: https://www.fotoogniwa.pl/panel-fotowoltaiczny-risen-440w-rsm130-8-440m-mono-half-cut-czarna-rama-
p-503.html
PANEL FOTOWOLTAICZNY RISEN 440W
RSM130-8-440M MONO HALF CUT
CZARNA RAMA
Cena 792,00 zł
Numer katalogowy RSM130-8-440M
Kod producenta RSM130-8-440M
Opis produktu
Panele fotowoltaiczne Risen 440W stanowią doskonałe przykłady najwyższej jakości i precyzji w produkcji. Znakomita
efektywność tych paneli sprawia, że są niekwestionowanym wyborem dla osób poszukujących rozwiązań fotowoltaicznych o
najwyższej wydajności. Dzięki zastosowaniu innowacyjnych technologii, Risen Energy zapewnia maksymalne wykorzystanie
energii słonecznej, co znacząco przyczynia się do redukcji zużycia energii z sieci.
Warto podkreślić, że moduł solarny RISEN RSM130-8-440M charakteryzują się wyjątkową odpornością na trudne warunki
atmosferyczne. Bez względu na skrajne temperatury, burze czy silne wiatry, te panele fotowoltaiczne utrzymują wysoką
wydajność i niezawodność. Dlatego stanowią idealne rozwiązanie zarówno dla domów jednorodzinnych, jak i dużych instalacji
komercyjnych.
Wszystkie te cechy sprawiają, że panele fotowoltaiczne Risen Energy są wiarygodnym wyborem dla tych, którzy dążą do
maksymalnej wydajności i niezawodności swojego systemu fotowoltaicznego. Starannie dbając o najwyższą jakość i precyzję
w procesie produkcji, Risen Energy zapewnia użytkownikom długotrwałe korzyści i satysfakcję.
Dane techniczne
Model    RISEN RSM130-8-440M
Parametry elektryczne*
Moc maksymalna Pmax    440W
Napięcie jałowe Voc    44,85V
Prąd zwarciowy Isc    12,5A
Napięcie mocy maksymalnej    37,34V
Natężenie mocy maksymalnej    11,79A
Tolerancja mocy    0-+5%
Sprawność    20,5%
Parametry temperaturowe**
Temperaturowy wskaźnik prądu Isc    +0,04%/◦C
Temperaturowy wskaźnik napięcia Voc    -0,25%/◦C
Temperaturowy wskaźnik mocy Pmax    -0,34%/◦C
Parametry mechaniczne
Wymiary    1894x1096x30mm
Waga    22,5 kg
Ogniwa    Monokrystaliczne
Rama    Anodyzowane aluminium
Szyba    Szkło hartowane o wysokiej przeźroczystości
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold